
SMLOUVA
FV!o Zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČO; 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět Smloufl

Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto Smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Tyto Služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Čj.:
1/1213/06/ŽÚ/4/507-ŽL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. 6.: 370603-465549.

J

II.
Cena plnění a iejí Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou SplatnoSti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení se Stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník '
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před Zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
FV!o Zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČO; 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět Smloufl

Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto Smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Tyto Služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Čj.:
1/1213/06/ŽÚ/4/507-ŽL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. 6.: 370603-465549.

J

II.
Cena plnění a iejí Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou SplatnoSti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení se Stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník '
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před Zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
'ˇ'o zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČoz 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět smlouy_v_

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele Zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Tyto služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na Základě Živnostenského listu Č.j.:
1/1213/Oó/žÚ/4/507-žL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. č.: 370603-465549.

)

II.
Cena plnění a její Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou Splatnosti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se Zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení Se stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání Ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník `
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve Stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
FV!o Zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČO; 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět Smloufl

Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto Smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Tyto Služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Čj.:
1/1213/06/ŽÚ/4/507-ŽL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. 6.: 370603-465549.

J

II.
Cena plnění a iejí Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou SplatnoSti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení se Stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník '
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před Zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
FV!o Zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČO; 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět Smloufl

Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto Smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Tyto Služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Čj.:
1/1213/06/ŽÚ/4/507-ŽL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. 6.: 370603-465549.

J

II.
Cena plnění a iejí Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou SplatnoSti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení se Stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník '
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před Zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
'ˇ'o zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
Se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČoz 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@ZSvancur.cz

dále jen objednatel
t a k t o:

I.
Předmět smlouy_v_

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele Zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Tyto služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na Základě Živnostenského listu Č.j.:
1/1213/Oó/žÚ/4/507-žL vydaného MěÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod Ev. č.: 370603-465549.

)

II.
Cena plnění a její Splatnost

1. Cena plnění Se Skládá Z přímých nákladů na vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou Splatnosti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se Zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení Se stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání Ze strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník `
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude Sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny Ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných situacích (porucha autobusu...) 30 minut před zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve Stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.

SMLOUVA
'ˇ'o zabezpečení výuky plavánı zaků základní školy

kterou uzavřely tyto Smluvní Strany:

l : Hana Mořinglová - poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb v oblasti výuky plavání
697 01 Kyjov

ICO: 71773860
t

dále jen poskytovatel

a

2: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace
jednající ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou
se Sídlem: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
IČO: 49418823
Telefon: 518321387
E-mail: reditelstvi@zsvancur.cz

dále jen objednatel
takto:

I.
Předmět Smloufl

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit objednateli pro jejich žáky
výuku plavánív rozsahu a místě, termínech a počtech, které jsou Stanovený touto smlouvou a
přílohami č.1 až č.7, které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Tyto služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Č.j.:
1/1213/Oó/žÚ/4/507-ŽL vydaného MéÚ Kyjov dne 1. 2. 2006 pod EV. č.z 370603-465549.

l

II.
Cena plnění a |`e|'í splatnost

1. Cena plnění se skládá Z přímých nákladů na Vzdělání a provozních nákladů poskytovatele, tak jak je
uvedeno v příloze č. 1.
2. Poskytovatel vystaví daňový doklad podle počtu žáků uvedených v předávacím protokolu (příloha
č. 4) S lhůtou Splatnosti čtrnáct dnů od vystavení.
3. Objednatel Se zavazuje uhradit fakturovanou částku v termínu Splatnosti vyznačeném na daňovém
dokladu. Úhrady Z prodlení se Stanoví ve výši 0,1% Z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Zrušení objednané hodiny plavání Ze Strany poskytovatele při nepředvídaných provozních
výlukách oznámí objednateli ihned, nejpozději však jeden den předem, pověřený pracovník ˇ
poskytovatele. Takto Zrušené hodiny nebudou účtovány, nebo bude sjednán náhradní termín.
5. Zrušení objednané hodiny ze Strany objednatele je možné provést bez úhrady ceny plnění jen
v případě nepředvídaných okolností, které musí objednatel oznámit poskytovateli nejpozději jeden
den předem, ve výjimečných Situacích (porucha autobusu. . .) 30 minut před zahájením výuky.
V případě, že objednatel výuku ve Stanovených lhůtách neodvolá, bude mu účtována plná cena plnění
bez nároku na náhradní termín.



III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka Vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel Se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel Se Zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

l. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez Souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

<> provádět výuku v rozsahu stanoveném Školním vzdělávacím programem ZŠ Ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami S potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku v plaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy '
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví žáků
Objednatele.

<> dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z Ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
<> dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
v před Zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny

v příl. č. 3
v při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní Způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako

předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných Zástupců
(vzor příl. č. 2), '

<> v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a Zdržet Se

nepřiměřených Zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno vpříloze číslo 4.

<>
<><

>4>
~

VI.
Ukončení Smlouyl

Smlouva končí Zejména:
1. Dohodou Smluvních Stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straně.PlatnoSt smlouvy na Základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka Vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel Se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel Se Zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

l. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez Souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

<> provádět výuku v rozsahu stanoveném Školním vzdělávacím programem ZŠ Ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami S potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku v plaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy '
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví žáků
Objednatele.

<> dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z Ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
<> dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
v před Zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny

v příl. č. 3
v při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní Způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako

předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných Zástupců
(vzor příl. č. 2), '

<> v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a Zdržet Se

nepřiměřených Zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno vpříloze číslo 4.

<>
<><

>4>
~

VI.
Ukončení Smlouyl

Smlouva končí Zejména:
1. Dohodou Smluvních Stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straně.PlatnoSt smlouvy na Základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. De’lka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel neni oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel se zavazuje:

ç.

<>
<><

><>
-

Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
S objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
Q

Q

Q

dodržet stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky s jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců
(vzor příl. č. 2), '
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
W

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou smluvních stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověd° musí

být doručena písemně druhé smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka Vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel Se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel Se Zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

l. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez Souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

<> provádět výuku v rozsahu stanoveném Školním vzdělávacím programem ZŠ Ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami S potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku v plaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy '
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví žáků
Objednatele.

<> dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z Ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
<> dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
v před Zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny

v příl. č. 3
v při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní Způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako

předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných Zástupců
(vzor příl. č. 2), '

<> v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a Zdržet Se

nepřiměřených Zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno vpříloze číslo 4.

<>
<><

>4>
~

VI.
Ukončení Smlouyl

Smlouva končí Zejména:
1. Dohodou Smluvních Stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straně.PlatnoSt smlouvy na Základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

Q.

«o
<><

>—
<>-

.Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Čløvèk a zdravi a vyhláškou 48/2005 sh., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

ç.

Q

dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců

(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet Se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou Smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka Vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel Se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel Se Zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

l. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jiný Subjekt bez Souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

<> provádět výuku v rozsahu stanoveném Školním vzdělávacím programem ZŠ Ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami S potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku v plaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy '
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví žáků
Objednatele.

<> dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z Ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
<> dodržet Stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
v před Zahájením výuky seznámit všechny žáky S jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny

v příl. č. 3
v při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní Způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako

předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných Zástupců
(vzor příl. č. 2), '

<> v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a Zdržet Se

nepřiměřených Zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno vpříloze číslo 4.

<>
<><

>4>
~

VI.
Ukončení Smlouyl

Smlouva končí Zejména:
1. Dohodou Smluvních Stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověď musí

být doručena písemně druhé Smluvní straně.PlatnoSt smlouvy na Základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. De’lka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

1. Poskytovatel neni oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel se zavazuje:

ç.

<>
<><

><>
-

Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odst. 3, popřípadě po dohodě
S objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který Splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy i
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
Q

Q

Q

dodržet stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky s jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců
(vzor příl. č. 2), '
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
W

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou smluvních stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověd° musí

být doručena písemně druhé smluvní straněPlatnost Smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
1. Délka vyučovací hodiny je 45 minut.
2. Poskytovatel se zavazuje dodat přílohu č. 1 S aktuálními cenami pro další školní rok objednateli
vždy nejpozději do 15. března.
3. Objednatel se zavazuje vrátit vyplněnou přihlášku poskytovateli nejpozději do 15. dubna.
4. Rozvrh hodin výuky plavání (příloha č. 7) pro následující školní rok doručí poskytovatel
objednateli vždy nejpozději do 15.června.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je podle požadavku objednatele plavecké výuky bazén v Hodoníně.

V.
Podmínky plnění

l. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu
objednatele.
2. Poskytovatel Se zavazuje:

<>

<>
<><

><>
-

Q

V

provádět výuku v rozsahu Stanoveném Skolním vzdělávacím programem ZŠ ve vzdělávací
oblasti Člověk a zdraví a Vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých
náležitostech plnění povinné školní docházky § 2, odSt. 3, popřípadě po dohodě
s objednatelem podle vlastních osnov.
zajišťovat pro objednatele výuku plavání v dohodnutém rozsahu
výuku plavání zajišťovat pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce
organizovat plaveckou výuku vplaveckém bazénu, který splňuje veškeré hygienické a
bezpečnostní předpisy '
řídit se ustanoveními vnitřního předpisu kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků
objednatele.
dodržovat ujednání obsažené v příloze 4, zejména z ohledem na bezpečnost žáků v průběhu
výuky ’

3. Objednatel se zavazuje:
ç

Q

Q

dodržet stanovený rozvrh hodin plavecké výuky vypracovaný poskytovatelem plavecké výuky
před zahájením výuky seznámit všechny žáky s jejich právy a povinnostmi, jak jsou uvedeny
v příl. č. 3
při zahájení plavecké výuky předat Seznam všech žáků na záznamovém listu (vzor příl. č.5),

doklad o zdravotní způsobilosti každého přihlášeného žáka, který slouží rovněž jako
předávací protokol (vzor příl.č. 6) a potvrzení lékaře, popř. prohlášení zákonných zástupců
(vzor příl. č. 2), "
v průběhu výuky dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní předpisy a zdržet se

nepřiměřených zásahů do plavecké výuky, jak je uvedeno v příloze číslo 4.

VI.
Ukončení Smlouzy

Smlouva končí zejména:
1. Dohodou smluvnich stran.
2. Výpovědí v řádné výpovědní lhůtě, a to nejpozději do 15.dubna kalendářního roku.Výpověd° musí

být doručena písemně druhé smluvní straněPlatnost smlouvy na základě takto podané výpovědi končí

dne 30.června téhož kalendářního roku.



3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupenim Od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením Od Smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy je Oznámení o
Odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran Obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ö. q 200.8

oooooooooo oo

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad O zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných Stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rok.Q

Q
V

IP
P

JE
Q
Ť

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupenim Od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením Od Smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy je Oznámení o
Odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran Obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ö. q 200.8

oooooooooo oo

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad O zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných Stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rok.Q

Q
V

IP
P

JE
Q
Ť

3. Odstoupenim Od Smlouvy, pokud některá Ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

l. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.
2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních Stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ó. q 2008

OOOOOOOOOO OO

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

_Příıøhyz

1 Přihláška
2 Doklad o zdravotní způsobilosti
3 Práva a povinnosti žáků
4. Povinnosti zúčastněných Stran
5 Záznamový list třídy
6 Předávací protokol
7 Rozvrh pro školní rok

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupenim Od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením Od Smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy je Oznámení o
Odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran Obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ö. q 200.8

oooooooooo oo

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad O zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných Stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rok.Q

Q
V

IP
P

JE
Q
Ť

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupením od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruši povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejicích.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem SouhlaSí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich Svobodnou vůli, což stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: ĂO. q 2003

IIIIIIIIII II

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad o zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rokH

Q
M

P
P

’P
?

‘

3. Odstoupenim Od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením Od Smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy je Oznámení o
Odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran Obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ö. q 200.8

oooooooooo oo

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

Přílohy:

Přihláška
Doklad O zdravotní způsobilosti
Práva a povinnosti žáků
Povinnosti zúčastněných Stran
Záznamový list třídy
Předávací protokol
Rozvrh pro školní rok.Q

Q
V

IP
P

JE
Q
Ť

3. Odstoupenim Od Smlouvy, pokud některá Ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

l. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.
2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních Stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //Ó. q 2008

OOOOOOOOOO OO

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

_Příıøhyz

1 Přihláška
2 Doklad o zdravotní způsobilosti
3 Práva a povinnosti žáků
4. Povinnosti zúčastněných Stran
5 Záznamový list třídy
6 Předávací protokol
7 Rozvrh pro školní rok

3. Odstoupenim Od Smlouvy, pokud některá ze smluvních stran opětovně poruší povinnosti
vyplývající Z této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva ruší ode dne, kdy je oznámení o
odstoupení od Smlouvy prokazatelně doručeno druhé Smluvní Straně.

VII.
Závěrečná ujednání

l. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy a touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.
2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formu, jinak jsou neplatné.
3. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem Souhlasí a prohlašují, Že tato
vyjadřuje jejich svobodnou vůli, což Stvrzují Svými níže uvedenými podpisy.
4. Tato Smlouva byla vytištěna ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu: //0. q 2008

OOOOOOOOOO OO

Poskytovatel plavecké výuky ' Objednatel plavecké výuky

_Příıøhyz

1 Přihláška
2 Doklad o zdravotní způsobilosti
3 Práva a povinnosti žáků
4. Povinnosti zúčastněných stran
5 Záznamový list třídy
6 Předávací protokol
7 Rozvrh pro školní rok



“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +Snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to Znamená, že Znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
e) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Poëet žáků: 5. A Poëet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků: I

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou Z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím O

VypSání termínů akcí vpříštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou Zohledněny Vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné Změny budou

d0h0dnuï)’ telefonicky“

..........
poskytovatel plavecké výuky Objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +Snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to Znamená, že Znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
e) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Poëet žáků: 5. A Poëet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků: I

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou Z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím O

VypSání termínů akcí vpříštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou Zohledněny Vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné Změny budou

d0h0dnuï)’ telefonicky“

..........
poskytovatel plavecké výuky Objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

Mšz Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet žáků:
1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: žáků: ‚

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou _Zohledněny vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

IIIIIIIIII

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +Snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to Znamená, že Znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
e) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Poëet žáků: 5. A Poëet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků: I

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou Z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím O

VypSání termínů akcí vpříštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou Zohledněny Vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné Změny budou

d0h0dnuï)’ telefonicky“

..........
poskytovatel plavecké výuky Objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

“k
.

_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 — 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na l žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovicc (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) -— velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

1. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků:

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, ktere' by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jine'. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

llllllllll

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +Snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to Znamená, že Znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
e) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Počet žáků: 3. A Poëet žáků: 5. A Poëet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet Žáků:

1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: Žáků: I

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou Z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím O

VypSání termínů akcí vpříštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou Zohledněny Vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné Změny budou

d0h0dnuï)’ telefonicky“

..........
poskytovatel plavecké výuky Objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- Kč na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonín (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

Mšz Počet žáků: 3. A Počet žáků: 5. A Počet žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Počet žáků: 5. B Počet žáků:
1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno tříd: žáků: ‚

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou _Zohledněny vrámci možnosti Sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

IIIIIIIIII

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky

\_

Výuka plavání: Ceny pro školní rok 2008 - 2009
Přímé náklady: 840,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin +Snížená Sazba DPH
Provozní náklady: 80,- Kč na 1 žáka/20 vyučovacích hodin + Snížená Sazba DPH
Cena Za pronájem bazénu bude přefakturována ve Stejné výši jak fakturuje provozovatel bazénu poskytovateli plavecké
výuky, to Znamená, že znaší Strany nebude navyšována o DPH.
Předpokládané ceny jednotlivých bazénů na celý kurz jsou:
a) Bzenec (neplátce DPH) - maximální kapacita 40 žáků, cena 6 700,- Kč na 20 vyučovacích hodin
b) Ratíškovice (plátce DPH) - maximální kapacita 50 žáků, cena 8 400,-Kč až 9 100,- K6 na 20 vyučovacích hodin. Cena
pronájmu je v jednání rady Obecního úřadu Ratíškovice.
c) Hodonin (neplátce DPH) — velký i malý bazén kapacita 80 žáků, cena 20 000,- Kč na 20 vyučovacích hodin

- velký bazén, maximální kapacita 60 žáků, cena 13 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin
- malý bazén, maximální kapacita 20 žáků, cena 8 400,- Kč na 20 vyučovacích hodin

d) Vřesovice (neplátce DPH) - maximální kapacita 30 žáků, cena 5 800,- Kč na 20 vyučovacích hodin

V případě účasti více škol Se cena dělí poměrem počtu žáků Z jednotlivých škol.
V objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete aby výuka probíhala.

Osnovy učiva výuky plavání pro tvorbu Školních vzdělávacích programů najdete na:

Přihláška
na plaveckou výuku ve školním roce 20(B-09

Škola:

MŠ: Po6et žáků: 3. A Po6et žáků: 5. A Po6et žáků:

l. A Počet žáků: 3. B Po6et žáků: 5. B Počet žáků:
1. B

2. A Počet žáků: 4. A Počet žáků: Jiné ročníky: Počet žáků:
2. B Počet žáků: 4. B Počet žáků: Počet žáků:

Celkem přihlášeno ti‘id: žáků: ,

Další připomínky a požadavky školy: (den výuky, doba výuky, Spojení Sjinou školou Z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školy v přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím o

vypsání termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně Sjednané pro výše přihlášené děti. V tyto dny Vám

nebudeme plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou

rozvrhem Stanoveny.

Přihlášku Zašlete nejpozději do 15. dubna 2008 na adresu: Hana Mořinglová, 697 01 Kyjov.

Případné dotazy:

Vaše požadavky budou _Zohledněny vrámci možnosti sestavení rozvrhu a podle naléhavosti. Případné změny budou

dohodnuty telefonicky.

IIIIIIIIII

poskytovatel plavecké výuky objednatel plavecké výuky



Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, Vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 Ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může se Stát, že
nebudou rodiče Ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený Vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy;
* nehodící se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................
Narozenëmu ........................ IBytem ...............................................................
změnu režimu, dítě nejeví Známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které Onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho Zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho Spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si věd0m(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

POđPiS Zákennýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, Vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 Ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může se Stát, že
nebudou rodiče Ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený Vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy;
* nehodící se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................
Narozenëmu ........................ IBytem ...............................................................
změnu režimu, dítě nejeví Známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které Onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho Zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho Spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si věd0m(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

POđPiS Zákennýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných Zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodici se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................

I

Narozenému ........................ Bytem...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do Styku s osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit se plaveckého výcviku od do

Jsem si vëdom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

Podpis Zákeľmýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, Vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 Ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může se Stát, že
nebudou rodiče Ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený Vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy;
* nehodící se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................
Narozenëmu ........................ IBytem ...............................................................
změnu režimu, dítě nejeví Známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které Onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho Zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho Spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si věd0m(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

POđPiS Zákennýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dcn' a žáků vc škcıách a školských zařizcnich, clánck 5, vydalo MŠMT cj_z 37 014/2005—25 zc
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázejíci učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodící se škrtněte (jméno a příjmení dítěte, Škola a třída,

kterou navštěvuje)
PtlaŠuJ'ín Že Ošetřující lékař nenařídil dítëti ...........................................................
Narozenému ........................ ,BB/tem ...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.)

Dítě je Schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

POđPiS zäkonnÿch zästUPcû dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, Vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 Ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může se Stát, že
nebudou rodiče Ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený Vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy;
* nehodící se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................
Narozenëmu ........................ IBytem ...............................................................
změnu režimu, dítě nejeví Známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku S osobami, které Onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho Zdraví (Záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho Spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit Se plaveckého výcviku od do

Jsem si věd0m(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

POđPiS Zákennýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných Zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodici se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehlešuji, Že Ošetřujíeí lékař nenařídil dítěti ...........................................................

I

Narozenému ........................ Bytem...............................................................
zmënu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do Styku s osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit se plaveckého výcviku od do

Jsem si vëdom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

Podpis Zákeľmýeh Zástupeů dítěte ....................................................................

Upozornění!

Seznam žáků v příloze č. 6 „Předávací protokol“ Slouží rovněž jako doklad o Zdravotní
způsobilosti žáků absolvovat plaveckou výuku. Způsobilost přihlášených žáků by měla být
doložena potvrzením lékaře ( viz.: Metodický pokyn k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
dětí a žáků ve školách a školských zařízeních, článek 5, vydalo MŠMT čj.: 37 014/2005-25 ze
dne 22. prosince 2005). Pokud to není možné (žáci jsou evidováni u více lékařů, finanční
úhrada požadovaná lékařem aj.), měli by toto potvrzení dodat rodiče. Může Se stát, že
nebudou rodiče ochotni, nebo Schopni uhradit vystavení lékařského potvrzení. V tomto
případě je třeba, aby rodiče podepsali „Prohlášení zákonných zástupců dítěte (viz. níže
doložený vzor). Pokud má dítě nějaké zdravotní omezení je potvrzení lékaře bezpodmínečně
nutné. Všechna potvrzení i se seznamem předá doprovázející učitel při první hodině plavání
poskytovateli plavecké výuky.

VZOR:

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Syn; dcera *je žákem ZŠ (MŠ): Třídy:
* nehodici se škrtnčte (jméno a příjmení dítěte, škola a třída,

kterou navštěvuje)
Prehleštlji, Že Ošetřujíeí Iekeř nenařídil dítěti ...........................................................

I

Narozenëmu ........................ Bytem...............................................................
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že
v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do Styku s osobami, které onemocněli přenosnými
chorobami. Dítě netrpí žádným onemocněním, které by mohlo ohrozit při plavecké výuce
jeho zdraví (záchvatové onemocnění, astma aj.), nebo zdraví jeho spolužáků (bradavice,
plísně aj.).

Dítě je schopno zúčastnit se plaveckého výcviku od do

Jsem si vëdom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo
nepravdivé.

Podpis Zákennýeh Zástupeů dítěte ....................................................................



Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Z o, ¿ñ Z*

Práva a povinnosti žáků při plavecké ýýuce

Práva žáků:

1. Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo Si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit Svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává V šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
VZít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

>1
9?

“

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén Se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi Volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše A
Neodcházet do šatny bez Svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále Sledovat svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Z o, ¿ñ Z*

Práva a povinnosti žáků při plavecké ýýuce

Práva žáků:

1. Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo Si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit Svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává V šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
VZít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

>1
9?

“

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén Se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi Volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše A
Neodcházet do šatny bez Svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále Sledovat svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yýuce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání se posadit na lavečku a ohřát Se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu Zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

QE
”

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze V plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I.
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé Vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat Svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Z o, ¿ñ Z*

Práva a povinnosti žáků při plavecké ýýuce

Práva žáků:

1. Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo Si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit Svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává V šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
VZít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

>1
9?

“

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén Se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi Volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše A
Neodcházet do šatny bez Svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále Sledovat svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yy'uce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby ł'do šatny

Povinnosti žáků:

l.

3.

>1
9?

”

10.
ll.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velke' nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná zraková komunikace)

Z o, ¿ñ Z*

Práva a povinnosti žáků při plavecké ýýuce

Práva žáků:

1. Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání Se posadit na lavečku a ohřát se, nebo Si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit Svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává V šatně pro řádné vysušení po Skončení
Výuky)
VZít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

>1
9?

“

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén Se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze v plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I,
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi Volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše A
Neodcházet do šatny bez Svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále Sledovat svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yýuce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání se posadit na lavečku a ohřát Se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku Sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu Zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

QE
”

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze V plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice I.
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé Vlasy pevně Sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky Si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny bez svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat Svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)

Práva a povinnosti žáků při plavecké yýuce

Práva žáků:

1.

3.

Znát cíl, úkol a průběh hodiny (možnost Získání obrázků u mladších žáků)
Odcházet V průběhu výuky na WC (Svůj odchod ohlásí svému učiteli plavání)
Po dohodě se Svým učitelem plavání se posadit na lavečku a ohřát se, nebo si
odpočinout v případě pocitu chladu nebo únavy
Své případné obavy Z prováděného cviku sdělit svému učiteli plavání, požádat
o nadlehčovací pomůcku
V případě nepochopení požadovaného cviku požádat učitele plavání o podrobnější
vysvětlení
Nosit si dva ručníky (jeden ručník Zůstává v šatně pro řádné vysušení po skončení
Výuky)
Vzít si na bazén velkou osušku nebo froté župan pro potřebu Zahřátí
V případě nutnosti (Zdravotní doporučení u žáků trpících cukrovkou, aj.) odejít
pod dozorem dospělé osoby łdo šatny

Povinnosti žáků:

1.

3.

QE
”

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Před vstupem na bazén se řádně osprchovat bez plavek
Po každém použití WC se řádně osprchovat bez plavek
Na bazén vstupovat pouze V plaveckém úboru (žáci po nemoci mohou být
ve cvičebním úboru)
Nenosit na bazén řetízky, prsteny, náramky, kruhové náušnice nebo neuzamčené
náušnice »_
Nenosit na bazén pití a jídlo - především žvýkačky (velké nebezpečí vdechnutí)
Nenosit do prostoru bazénu mýdla, šampony, hřebínky, hračky, brýle
Dlouhé Vlasy pevně sepnout, popřípadě použít plaveckou čepici, aby se vlasy nemohly
dostat do obličeje
Zkontrolovat plavecký úbor — chlapci navléknou šňůrku na utažení, aby plavky
nepadaly, dívky si mezi volná ramínka na plavkách přišijí gumu, nebo je Svážou
šňůrkou
Neběhat!!!
Chovat se tiše _
Neodcházet do šatny beZ svolení učitele a bez doprovodu dospělé osoby
Neskákat do vody bez svolení učitele plavání
Provádět pouze cviky požadované učitelem plavání
Používat pomůcky určené učitelem plavání
Při plavání udržovat rozestupy, nepotápět, nežduchat a nepředbíhat spolužáky
Stále sledovat svého učitele plavání očima (Z důvodu velkého hluku v prostoru bazénu
je nutná Zraková komunikace)



Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných Stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na Základě písemných přihlášek a je Závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S Metodickým pokynem k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví dětí a žáků ve školách a školských Zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí Se Zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)
o v vykonává dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:

přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do Sprch v době stanovené rozvrhem
před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
po dobu výuky plně Zodpovídá Za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do
sprch)

Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa’nà prohlášení Zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o Způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd Speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě Stanovené rozvrhem
0 dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných Stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na Základě písemných přihlášek a je Závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S Metodickým pokynem k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví dětí a žáků ve školách a školských Zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí Se Zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)
o v vykonává dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:

přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do Sprch v době stanovené rozvrhem
před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
po dobu výuky plně Zodpovídá Za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do
sprch)

Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa’nà prohlášení Zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o Způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd Speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě Stanovené rozvrhem
0 dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanoveny vsouladu
S letodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají V prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených Oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitěl plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době Stanovené rozvrhem
o před Zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

Sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci Se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa'ná prohlášení zákonných zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o Spolupracuje s učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné Osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných Stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na Základě písemných přihlášek a je Závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S Metodickým pokynem k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví dětí a žáků ve školách a školských Zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí Se Zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)
o v vykonává dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:

přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do Sprch v době stanovené rozvrhem
před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
po dobu výuky plně Zodpovídá Za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do
sprch)

Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa’nà prohlášení Zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o Způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd Speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě Stanovené rozvrhem
0 dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je Zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S lvíetodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeň při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době stanovené rozvrhem
o před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsán-á prohlášení zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zůčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný Záznamový list

třídy a předávací protokol s lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázej ici učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do Sprch vdobě Stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými vysledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných Stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na Základě písemných přihlášek a je Závazný. Povinnosti jsou Stanovený vsouladu
S Metodickým pokynem k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví dětí a žáků ve školách a školských Zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí Se Zouvají v prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)
o v vykonává dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:

přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do Sprch v době stanovené rozvrhem
před zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
po dobu výuky plně Zodpovídá Za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do
sprch)

Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o Seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa’nà prohlášení Zákonných Zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o Způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o spolupracuje S učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd Speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě Stanovené rozvrhem
0 dohlédne na řádné osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel Záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanoveny vsouladu
S letodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají V prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených Oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitěl plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do sprch v době Stanovené rozvrhem
o před Zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

Sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci Se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa'ná prohlášení zákonných zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o Zúčastní Se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný Souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o Spolupracuje s učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné Osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.

Dohoda zúčastněných stran
pro Zajištění bezpečnosti žáků v průběhu plavecké výuky

Plavecká výuka je Součástí vyučování tělesné výchovy a probíhá v době dohodnuté Se školou. Rozvrh
škol je zpracován na základě písemných přihlášek a je závazný. Povinnosti jsou Stanoveny vsouladu
S letodiˇckým pokynem k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí a žáků ve školách a školských zařízeních
MSMT CR, platným od 22. prosince 2005.

Dodržování hygieny:
o všichni příchozí se zouvají V prostoru před šatnami - možno použít vlastní přezůvky
o žáci Se před vstupem do bazénu a po použití WC řádně umyjí mýdlem- bez plavek !
o v prostoru bazénu není přípustné žvýkat nebo požívat potraviny
o doprovázející učitel v době pobytu na KPB respektuje provozní řád provozovatele bazénu.

Dodržování bezpečnosti
Doprovázející učitel:
o dohlédne na uložení obuvi
o dohlédne na kázeñ při převlékání žáků a uzamčení odložených oděvů
o po celou dobu výuky je přítomen na viditelném místě, u žáků odcházejících na WC v průběhu výuky

dohlédne na bezpečnost a umytí po použití WC
o dohlédne, aby žáci nenosili na bazén nepovolené předměty (viz. Povinnosti žáků bod č. 4, 5, 6)

vykonává dozor nad žáky, kteří se přírrío neúčastní plavecké výuky (po nemoci aj.)
Učitel plavání:
o přebírá žáky od doprovázejících učitelů v prostoru vchodu do Sprch v době Stanovené rozvrhem
o před Zahájením výuky provede proškolení žáků o hygieně a bezpečnosti na KPB
o po dobu výuky plně zodpovídá za bezpečnost převzatých žáků v celém prostoru haly KPB (po vchod do

Sprch)
Je přísně zakázáno na bazéně běhat!!! Záci se chovají tiše!!!

Organizační pokyny
Před zahájením výuky třídní učitel:
o seznámí žáky s jejich právy a povinnostmi
o vyplní Záznamový list třídy, v abecedním pořadí, uvede ročník narození žáků
o připraví předávací protokol a podepsa'ná prohlášení zákonných zástupců.

Při zahájení výuky doprovázející učitel:
o předá žáky učiteli plavání
o zúčastní se porady s ředitelkou nebo vedoucí učitelkou plavecké školy, odevzdá vyplněný záznamový list

třídy a předávací protokol S lékařským potvrzením o způsobilosti přihlášených žáků absolvovat plaveckou
výuku, nebo písemný souhlas od rodičů

V průběhu plavecké výuky doprovázející učitel:
o provádí dozor nad žáky, kteří Se přímo neúčastní plavecké výuky
o Spolupracuje s učiteli plavání v případech problémových žáků a u tříd Speciálních škol
o dohlíží na hygienu a bezpečnost žáků při používání Sprch a WC vprůběhu výuky

Při ukončení každé hodiny doprovázející učitel:
o přebírá žáky od učitelů plavání v prostoru vchodu do sprch vdobě stanovené rozvrhem
o dohlédne na řádné Osušení žáků
o dohlédne na bezpečnost při převlékání žáků v šatně a při odchodu Zbudovy

Při závěrečné hodině obdrží doprovázející učitel záznamový list třídy S dosaženými výsledky, které jsou
podkladem pro klasifikaci Z TV a dokladem o absolvování plavecké výuky.



Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha Cˇ. 5

Záznamový list třídy
Škola.ı Třída.“ Cyklus/sk. rok:
Jméno doprovázejícı'ho učitele.ı Dny výuky.“

Zařazení . Závěrečné dovednosti
uč.pl. skup.

Záznamový list bude v poslední hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha Cˇ. 5

Záznamový list třídy
Škola.ı Třída.“ Cyklus/sk. rok:
Jméno doprovázejícı'ho učitele.ı Dny výuky.“

Zařazení . Závěrečné dovednosti
uč.pl. skup.

Záznamový list bude v poslední hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třída.“ Cyklus/šk. rok:
Jméno doprovázejicı'ho učitele.“ Dny výuky:
Poř. Přijmenı'a jméno Roč. Počát. Úč. Závěrečné dovednosti Čas Zn.
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Zn. Pr. Vyt. 50m1- L __ _ _ _ l --
2. —+3. _ __ Î
4. fi
5. __ r _L
6. LÍ ___ _ .ř L7. _ Ť

J. _Lú_n_` __.ın-_ A u

10- _ J JL. ___. Lt
II.

- __ _ _
12. .z. f „ -.__ ř H... r “ “' __

- g.— . ..
I4. L -

r r F H15.. . J L L__
16. 1 _ r _ _ W 7
17. LL _ _„ _ fi . L î
18. _ _ _ T‘ _ L
19.

_.. L_.__—__. „i q F
20. L21 r _ Í H.__—.__.L) . L L q

22. _ F; '_ _ l __ . A
23. _ _ _T._7_.___ L__ . 4
24. 7 _ _ _ L L . _Ĺ
25.

r r _ ł _JW26.
J _ ' 'q T27. L_ I L

28._ __ J L
- L

29. __r _ ——-+——¢~
30. W H-

Zaznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha Cˇ. 5

Záznamový list třídy
Škola.ı Třída.“ Cyklus/sk. rok:
Jméno doprovázejícı'ho učitele.ı Dny výuky.“

Zařazení . Závěrečné dovednosti
uč.pl. skup.

Záznamový list bude v poslední hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třida.“ Cyklus/Šk. rok:
Jméno doprovázejiciho učitele.ı Dny výuky.“

. Přijmenı'ajme'no Roč. Zařazení Poè’a't. Úč. Závěrečné dovednosti Čas
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Vyt. 50m
1' _.. _.. _ J J fi v; _
2.
3 ———'H—"h.JT __ _ -———H _
4.

6.
7.

= L

Záznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejicimu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha Cˇ. 5

Záznamový list třídy
Škola.ı Třída.“ Cyklus/sk. rok:
Jméno doprovázejícı'ho učitele.ı Dny výuky.“

Zařazení . Závěrečné dovednosti
uč.pl. skup.

Záznamový list bude v poslední hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třída.“ Cyklus/šk. rok:
Jméno doprovázejicı'ho učitele.“ Dny výuky:
Poř. Přijmenı'a jméno Roč. Počát. Úč. Závěrečné dovednosti Čas Zn.
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Zn. Pr. Vyt. 50m1- L __ _ _ _ l --
2. —+3. _ __ Î
4. fi
5. __ r _L
6. LÍ ___ _ .ř L7. _ Ť

J. _Lú_n_` __.ın-_ A u

10- _ J JL. ___. Lt
II.

- __ _ _
12. .z. f „ -.__ ř H... r “ “' __

- g.— . ..
I4. L -

r r F H15.. . J L L__
16. 1 _ r _ _ W 7
17. LL _ _„ _ fi . L î
18. _ _ _ T‘ _ L
19.

_.. L_.__—__. „i q F
20. L21 r _ Í H.__—.__.L) . L L q

22. _ F; '_ _ l __ . A
23. _ _ _T._7_.___ L__ . 4
24. 7 _ _ _ L L . _Ĺ
25.

r r _ ł _JW26.
J _ ' 'q T27. L_ I L

28._ __ J L
- L

29. __r _ ——-+——¢~
30. W H-

Zaznamový list bude v posledni hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klasifikaci Z tělesné výchovy.

Příloha č. 5

Záznamový list třídy
Škola: Třída.“ Cyklus/šk. rok:
Jméno doprovázejı'cı'ho učitele.“ Dny výuky:
Poř. Příjmenı'a jméno Roč. Počát. Úč. Závěrečné dovednosti Čas Zn.
č. v abecednı'm pořadí! nar. skup. pl.m hod Kr. Zn. Pr. Vyt. 50m1- . __ _ _ _ l -—
2. ——+3. _ __ Î
4. 1 a
5. __ _ r _L
6. fi LÏ __ _ .ř L7. _ Ť

J- _-lvv_n_` __.ın_ ‚H a

10- _ J JL. ____. Lt
II.

-

- _ _ _
12. .13 r w 4H- %- Hr-—+w——w lt - '-

' __
- L__ . ..

14. L - lf 'É F fi15._ . J L L__
16. 1 _ r _ _ W 7
17. fi I _ _„ _ fi . L î
18. _ _ _ T‘ . L
19.

__. L—.—_—__ „Í q F
20. L21 r _ Í L.__—.__L) L L ü q

22. _ F; '_ _ l __ L_ P A
23. _

- _L._L__.___ L__ . 4
24. j _ _ _ L L L JL
25.

r r _ ł _JW26.
J _ ' 'q 'T27. L_ I L

28._ __ J L r L
29. __r _ ______L
30. W ”'—

Záznamový list bude v poslední hodiněpředán Zpět doprovázejı'cı'mu učiteli.
Uvedené udaje jsou dokladem o absolvováníplavecké výuky a výsledkyjsou podkladem
pro klası'fikacı' Z tělesné výchovy.



Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno . Zdravotní stav
v abecedním pořadí !!!

Předal(a): Dne:
Převzala: Počet Žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno . Zdravotní stav
v abecedním pořadí !!!

Předal(a): Dne:
Převzala: Počet Žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno Zdravotní Stav
v abecedním pořadí !!!

\°
.°

°.
\'?

\E
I':

""
`E

*°
!°

*.
-*

P
<

p—
L p

.
H H

hd E"
p—

L E"
H z“

p—
A S"

ıı-
ı S"

ı-
ı ř]

p—
L 9°

p— P
N .Q

N
N

5°
!"

N U)
N :k

N É"
N P‘

N ř'
N 9°

N ř° í Í i

u: S:

Předal(a):L _ Dng: __
Převzala: Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno . Zdravotní stav
v abecedním pořadí !!!

Předal(a): Dne:
Převzala: Počet Žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí I!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

P
ø

H
Q

W
P

w
P

E
S

“
ı-
ıı

n
-.

L
H

O
H

r—
9

’!"
p—

L P“
b-d E"

r—
tr—

t
>1

5"
y—

t 9°
N

›-
±

PE
G

i
N

N
N

N
N

N
P

‘P
‘F

E
’J

P
’?

‘
N

N
gn

u
N p

U) 5:”
Î I p I

Předąl(a):_
Převzala:

Dne:

Počet žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno . Zdravotní stav
v abecedním pořadí !!!

Předal(a): Dne:
Převzala: Počet Žáků:

Příloha č. 6
Předávacı'protokol

Škola: Třída: Školní rok:

Příjmení a jméno Zdravotní Stav
v abecedním pořadí !!!

\°
.°

°.
\'?

\E
I':

""
`E

*°
!°

*.
-*

P
<

p—
L p

.
H H

hd E"
p—

L E"
H z“

p—
A S"

ıı-
ı S"

ı-
ı ř]

p—
L 9°

p— P
N .Q

N
N

5°
!"

N U)
N :k

N É"
N P‘

N ř'
N 9°

N ř° í Í i

u: S:

Předal(a):L _ Dng: __
Převzala: Počet žáků:

Příloha č. 6

Škola:

Příjmení a jméno
v abecedním pořadí !!!

Předávacı'protokol
Třída: Školní rok:

Zdravotní Stav

w
ø
fl
ø

v
'z

à
w

v
rs

“
p—

L p
.

H H
p.

.. E"
p—

L E"
H ř“

p—
a S"

H S"
ı-
ı ř'

N
r—

tr
—

t
2:

69
0

N
N

N
N

N
N

95
11

90
85

0:
—

N
N

N
.~=

=s=
<>\

l
T

(JJ c

Předal(a):L a:

Převzala: Počet žáků:




